yat ze summonde lauchfuUy thir wndirwritine personis in yar personis

or at yar duelling placis to compeir befoir ws or our deputis ane or ma

ye nynt day of Januar nixt till cum in Forfar at ye hed court yar til be

haldyne and at yai compeir undir ye panis at eftir followis Thir ar the

persones tilbe summonde Jhone of CuUace Wil Somer Jhone Campbell

sone and air til Wil Campbell Thome of Cullace sone and air til Jhone

of Cullace Martine of Cullace bygottine sone til Jhone of Cullace Nycol

of Crag Wil of Crag Nycol Kyd Robert Kyd Sande Kid Thome Kyd

callit Balty Kid Jhone Kyd Henry Mathisoune and Tueddail duelland

in Loichty and wpone yir said summondis ze bryng til ye court guid

witness Gewyn wndir our singnet at Brechine ye xix day of December

ye zeir of our Lord a thousand cccc and fyfty.

Depositiones testium penes archidiaconum Brechinensem et ecclesiam

de Straquhyne •

78 In Dei nomine Amen • Per hoc presens publicum instrumentum cunc-

tis pateat euidenter quod anno Domini miUesimo quadringentesimo

quinquagesimo secundum cursum et computationem ecclesie Scoticane

mensis vero martii die sexta • Indictione decima quarta pontificatus

• • • domini Nicholaii • • - pape quinti anno quarto • In nostrum

notariorum publicorum et testium subscriptorum presentia comparuit

in consistorio publico et consueto Brechinensi • Reuerendus • • • do-

minus Johannes • • • episcopus Brechinensis et pro tribunali in judicio

sedens dixit et declarauit quod quia materia sequens non tantum

ecclesiam Brechinensem sed etiam personam suam de propinquo tange-

bat Et Ideo ne partes aduerse causam conquerendi aut male suspicandi

haberent voluit et de facto substituit loco sui venerabilem virum Magis-
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trum Johannem Willelmi Magistrum in artibus et bacalaurium in decre-

tis ac officialem generalem Brechinensem • Ad incipiendum continuan-

dum et complendum omnia que agenda erant in illa die et desiderium

huius diei que agenda patent in quodam instrumento signato manibus et

signis Dauid Andree presbyteri Et Alexandri Thome etiam presby-

teri Brechinensis dioecesis notariorum publicorum de data primi diei

mensis Martii anno predicto quod instrumentum publicum ibidem fuit

perlectum dicto domino officiali presidente • Quo perlecto virtute illius

instrumenti vocatus est Magister Gilbertus Foresterii assertus archi-

diaconus Brechinensis ad comparendum videndum et audiendum certos

testes legitime citatos ad dictum diem jurari et ad deponendum in